АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕРГЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
02.04.2024                                              с.Сергеево                                                 № 17

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене постановления Администрации муниципального образования Сергеевское сельское поселение от 01.06.2020 № 28 «Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования Сергеевское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 28 апреля 2023 года № 172 «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации муниципального образования Сергеевское сельское поселение от 01.06.2020 № 28 «Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования Сергеевское сельское поселение» считать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сергеевское сельское поселение по адресу: http://www.sergsp.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

        Глава Сергеевского
        сельского поселения                                                                 О.А.Барсуков